
令和 5 年 11 月 27 日 

松山港湾・空港整備事務所 

 

 

 

「命のみなとネットワーク」海上輸送訓練の延期について 

 

 平素より、当所が実施する港湾空港行政に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 

 さて、令和 5 年 11 月 28 日（火）に実施予定の標記訓練では、当所所有の港湾業務

艇『くるしま』で支援物資の海上輸送を行うこととしておりました。しかしながら、海象条

件の不良により、船舶の海上輸送にかかる安全確保が困難となる可能性が高いことか

ら、『延期』させていただきますので、何卒、ご理解いただきますよう、よろしくお願いい

たします。 

 

※延期に伴う訓練の実施日については、あらためてホームページ等にてご案内いたし

ます。 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

                        四国地方整備局 松山港湾・空港整備事務所  

 副所長 川口 悦史 

 TEL 089-951-0161 


